1113105-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 сентября 2023 г. № 1541

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 31 июля 2019 г. № 988

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 31 июля 2019 г.

№ 988 "О создании территории опережающего развития "Забайкалье"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 31, ст. 4653;

2020, № 49, ст. 7915; № 52, ст. 8883; 2023, № 14, ст. 2425).

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 1113105-Уч-2023 (1.0)

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 21 сентября 2023 г. № 1541

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 31 июля 2019 г. № 988

1. Пункт 1 после слов "Оловяннинский район"," дополнить словами

"Ононский район",".

2. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 936 - 962 следующего содержания:

"936. 75:05:320101:116

937. 75:05:320101:117

938. 75:05:320101:118

939. 75:05:320101:119

940. 75:05:320101:120

941. 75:06:080346:266

942. 75:10:050108:45

943. 75:14:000000:93

944. 75:14:500102:4

945. 75:14:500102:203

946. 75:14:500102:205

947. 75:19:120103:417

948. 75:19:280101:73

949. 75:19:300101:260

950. 75:19:300101:271

951. 75:19:300101:259

952. 75:19:320201:182

953. 75:19:320201:186

954. 75:19:440204:261

955. 75:22:000000:1731

956. 75:22:000000:1732

2

1113105-Уч-2023 (1.0)

957. 75:22:590102:861

958. 75:22:590102:862

959. 75:22:590103:113

960. 75:32:030810:2

961. 80:02:170301:43

962. 80:02:170301:267".

3. Приложение № 2 к указанному постановлению дополнить

разделами следующего содержания:

"Участок № 27

1. 495934,39 3302598,5

2. 495045,48 3306461,87

3. 494981,73 3306534,88

4. 493231,59 3304239,51

5. 491685,57 3304157,03

6. 491640,87 3302799

7. 491856,85 3302788,91

8. 491917,47 3303012,12

9. 492329,32 3302991,1

10. 492699,03 3302972,77

11. 492673,71 3302750,77

12. 493714,33 3302702,17

13. 493698,46 3302764,05

14. 493990,63 3302689,27

1. 495934,39 3302598,5

Участок № 28

1. 547874,92 3229279,26

2. 547658,6 3229278,39

3. 547659,39 3229083,64

4. 547875,71 3229084,51

1. 547874,92 3229279,26

Участок № 29

1. 551061,62 3228396,91

3

1113105-Уч-2023 (1.0)

2. 551277,95 3228397,82

3. 551277,14 3228592,43

4. 551060,81 3228591,54

1. 551061,62 3228396,91

Участок № 30

1. 664053,9 2296511,64

2. 664041,5 2296537,54

3. 664015,96 2296525,35

4. 664028,37 2296499,44

1. 664053,9 2296511,64

Участок № 31

1. 664097,32 2295858,57

2. 664088,09 2295881,8

3. 664054,87 2295965,4

4. 663989,07 2295944,04

5. 664017,56 2295859,38

6. 664025,53 2295835,69

1. 664097,32 2295858,57

Участок № 32

1. 664401,46 2295688,06

2. 664401,44 2295701,42

3. 664388,36 2295841,58

4. 664374,46 2295988,34

5. 664298,27 2295996,51

6. 664290,81 2296001,21

7. 664273,23 2296002,44

8. 664272,1 2295999,53

9. 664148,24 2296012,92

10. 664139,02 2295827

11. 664140,87 2295814,87

12. 664142,7 2295804,92

4

1113105-Уч-2023 (1.0)

13. 664137,99 2295803,65

14. 664144,9 2295774,21

15. 664164,16 2295690,67

1. 664401,46 2295688,06

1. 664204,1 2295744,82

2. 664203,83 2295744,69

3. 664203,97 2295744,42

4. 664204,24 2295744,55

1. 664204,1 2295744,82

1. 664172,6 2295810,88

2. 664172,33 2295810,75

3. 664172,47 2295810,48

4. 664172,74 2295810,61

1. 664172,6 2295810,88

1. 664199,46 2295900,93

2. 664198,07 2295902,73

3. 664196,08 2295901,38

4. 664197,47 2295899,58

1. 664199,46 2295900,93

1. 664185,96 2295901,26

2. 664186,63 2295895,98

3. 664190,22 2295897,66

1. 664185,96 2295901,26

Участок № 33

1. 664455,54 2295539,7

2. 664396,92 2295612,58

3. 664331,35 2295549,47

5

1113105-Уч-2023 (1.0)

4. 664388,67 2295484,91

1. 664455,54 2295539,7

Участок № 34

1. 664782,03 2295578,23

2. 664761,57 2295579,35

3. 664747,37 2295580,37

4. 664708,73 2295582,44

5. 664706,49 2295549,87

6. 664775,62 2295546,44

1. 664782,03 2295578,23

Участок № 35

1. 667815,93 2293561,35

2. 667785,47 2293590,94

3. 667781,43 2293589,5

4. 667749 2293624,09

5. 667743,48 2293624,15

6. 667598,49 2293528,1

7. 667625,76 2293468,67

8. 667657,14 2293454,68

9. 667696,02 2293437,28

10. 667710,18 2293430,98

11. 667773,24 2293514,38

12. 667797,07 2293516,33

13. 667803,21 2293530,77

1. 667815,93 2293561,35

1. 667765,67 2293515,06

2. 667765,97 2293515,04

3. 667765,98 2293515,34

4. 667765,68 2293515,36

1. 667765,67 2293515,06

6

1113105-Уч-2023 (1.0)

1. 667704,6 2293520,19

2. 667704,9 2293520,17

3. 667704,91 2293520,47

4. 667704,61 2293520,49

1. 667704,6 2293520,19

1. 667635,54 2293524,2

2. 667635,84 2293524,19

3. 667635,86 2293524,49

4. 667635,56 2293524,5

1. 667635,54 2293524,2

Участок № 36

1. 668001,06 2293454,22

2. 668001,65 2293460,55

3. 667991,7 2293566,1

4. 667984,15 2293606,63

5. 667937,52 2293679,11

6. 667823,49 2293579,52

7. 667803,21 2293530,77

8. 667797,07 2293516,33

9. 667773,24 2293514,38

10. 667710,18 2293430,98

11. 667713,81 2293421,12

12. 667723,62 2293417,88

13. 667721,02 2293412,27

14. 667714,06 2293404,89

15. 667668,76 2293352,76

16. 667680,16 2293338,84

17. 667723,32 2293288,02

18. 667735,06 2293256,09

7

1113105-Уч-2023 (1.0)

19. 667751,21 2293256,54

20. 667765,44 2293268,61

21. 667777,41 2293254,88

22. 667825,19 2293295,72

23. 667834,56 2293287,8

24. 667880,12 2293324,8

25. 667890,05 2293316,67

26. 667956,79 2293376,48

27. 667974,49 2293403,61

28. 667995,72 2293442,56

1. 668001,06 2293454,22

1. 667951,08 2293460,36

2. 667951,3 2293460,57

3. 667951,08 2293460,79

4. 667950,87 2293460,58

1. 667951,08 2293460,36

1. 667906,09 2293505,25

2. 667905,06 2293509,32

3. 667902 2293506,17

1. 667906,09 2293505,25

1. 667891,48 2293506,58

2. 667884,69 2293506,82

3. 667884,54 2293502,48

4. 667891,33 2293502,24

1. 667891,48 2293506,58

1. 667866,61 2293506,79

2. 667866,86 2293511,38

8

1113105-Уч-2023 (1.0)

3. 667866,56 2293511,39

4. 667866,31 2293506,8

1. 667866,61 2293506,79

1. 667814,71 2293511,76

2. 667815,01 2293511,74

3. 667815,03 2293512,04

4. 667814,73 2293512,06

1. 667814,71 2293511,76

Участок № 37

1. 574599,19 1238614,36

2. 574618,37 1238602,08

3. 574631,07 1238619,05

4. 574633,02 1238617,55

5. 574729,82 1238750,23

6. 574710,71 1238765,53

1. 574599,19 1238614,36

Участок № 38

1. 574556,55 1238596,58

2. 574562,36 1238591,94

3. 574570,57 1238603,04

4. 574564,67 1238607,58

1. 574556,55 1238596,58

Участок № 39

1. 574544,62 1238623,29

2. 574547,87 1238620,48

3. 574551,03 1238624,35

4. 574547,73 1238627,27

1. 574544,62 1238623,29

Участок № 40

1. 672544,34 4322829,98

9

1113105-Уч-2023 (1.0)

2. 672544,26 4322782,95

3. 672544,12 4322694,68

4. 672506,52 4322661,94

5. 672439,22 4322659,52

6. 672400,83 4322682,39

7. 672400,91 4322779,01

8. 672386,35 4322817,64

9. 672382,38 4322828,17

10. 672022,92 4322824,16

11. 671995,14 4322823,78

12. 671888,80 4322822,34

13. 671838,61 4322793,55

14. 671761,13 4322749,09

15. 671727,08 4322780,2

16. 671680,53 4322743,43

17. 671635,33 4322769,87

18. 671591,12 4322726,37

19. 671537,37 4322723,35

20. 671496,33 4322753,73

21. 671462,61 4322778,69

22. 671458,29 4322783,33

23. 670030,03 4322194,51

24. 669918,24 4322204,77

25. 669888,23 4322182,36

26. 669848,91 4322168,63

27. 669777,19 4322167,61

28. 669746,22 4322220,56

29. 669643,87 4322229,95

30. 669595,31 4322216,56

31. 669537,11 4322200,53

32. 669483,63 4322152,92

10

1113105-Уч-2023 (1.0)

33. 669421,72 4322113,82

34. 669398,95 4322099,44

35. 669359,64 4322026,67

36. 669338,02 4321945,2

37. 669331,99 4321922,48

38. 669262,24 4321821,42

39. 669173,72 4321710,8

40. 669126,55 4321648,79

41. 669106,18 4321621,99

42. 669086,47 4321611,83

43. 669034,03 4321584,77

44. 668993,53 4321550,52

45. 668995,61 4321502,79

46. 668995,7 4321500,78

47. 668997,85 4321452,5

48. 668988,17 4321412,83

49. 668954,46 4321415,28

50. 668935,39 4321426,73

51. 668923,46 4321433,88

52. 668894,92 4321484,71

53. 668890,93 4321559,31

54. 668890,28 4321604,68

55. 668889,63 4321650,05

56. 668855,37 4321692,01

57. 668789,15 4321715,96

58. 668729,02 4321723,89

59. 668686,1 4321756,94

60. 668653,19 4321806,25

61. 668605,06 4321896,32

62. 668537,05 4321943,66

63. 668475,12 4322012,01

11

1113105-Уч-2023 (1.0)

64. 668440,66 4322067,15

65. 668404,85 4322114,95

66. 668392,66 4322148,45

67. 668392,18 4322153,05

68. 668387,58 4322196,68

69. 668407,05 4322268,69

70. 668409,84 4322343,22

71. 667987,33 4322382

72. 668077,17 4322191,54

73. 668200,57 4321938,11

74. 668339,96 4321658,87

75. 668453,37 4321374,05

76. 668449,65 4321269,84

77. 668504,47 4321077,93

78. 668753,63 4320769,01

79. 669018,16 4321210,24

80. 669345,1 4321657,57

81. 669640,55 4321755,52

82. 670068,49 4322058,46

83. 671241,16 4322361,61

84. 671949,87 4322330,04

85. 672618,73 4322172,92

86. 673013,99 4322209,8

87. 673134,06 4322555,24

88. 673138,38 4322836,62

1. 672544,34 4322829,98

Участок № 41

1. 676748,23 4324897,2

2. 676773,35 4324892,33

3. 677002,74 4324874,77

4. 677290,19 4324876,79

12

1113105-Уч-2023 (1.0)

5. 677354,91 4324867,29

6. 677490,9 4324825,48

7. 677707,82 4324805,66

8. 677890,12 4324731,19

9. 678030,69 4324661,33

10. 678155,51 4324673,52

11. 678414,5 4324406,4

12. 678489,56 4324256,45

13. 678765,28 4324276

14. 678821,04 4324271,8

15. 678822,17 4324277,75

16. 678073,2 4325079,82

17. 677974,58 4326747,34

18. 677570,1 4326771,51

19. 677327,63 4325405,97

1. 676748,23 4324897,2

Участок № 42

1. 673138,38 4322836,63

2. 673144,87 4323258,45

3. 673129,25 4323360,87

4. 672508,74 4323148,58

5. 672537,83 4322928,89

6. 672544,48 4322879,15

7. 672544,34 4322829,98

1. 673138,38 4322836,63".

___________